
 

 

 

Konumuz limited şirkette pay devri  

 

Merkezi Sicil Kayıt Sistemi’ne (MERSİS’e) giriş yapılır. 

 

(https://mersis.ticaret.gov.tr/)  

 

 

 

 

https://mersis.ticaret.gov.tr/


 

MERSİS’e; 

- Kullanıcı hesabı, 

- E-devlet, 

- E-imza, 

- veya mobil imza ile giriş yapabiliriz.  

 

 

 

 

 

 

 



Giriş yaptıktan sonra, “Değişiklik Başvuruları” 

seçeneğinden limited şirket pay devri sürecini 

başlatabiliriz. 

 

 

“Değişiklik Başvuruları” bölümünde işlem yapabilmemiz 

için, işlem yapacağımız şirketi temsile yetkili olmamız 

veya şirketi temsile yetkili kişi tarafından MERSİS 

“Yetkilendirme İşlemleri” alanı kullanılarak şirket için 

değişiklik başlatmak ve onaya göndermek üzere 

yetkilendirilmiş olmamız zorunludur. Aksi takdirde 

“Değişiklik Başvuruları” bölümünde işlem yapmak 

istediğimiz şirket bilgilerine erişmemiz mümkün 

olmayacaktır. 

 



Bu aşamadan sonra MERSİS’in “Ara” butonu yardımıyla 

işlem yapacağımız şirketimizi seçmemiz gerekmektedir. 

 

Arama sonuçları bölümünden şirketimizin ticaret 

ünvanını seçerek “Değişiklik Başlat” butonuna basarız. 

 

Karşımıza çıkan ekranda “karar bilgileri” bölümüne giriş 

yaparak pay devrinin onaylandığı genel kurul 

toplantısının bilgilerini veya diğer belgelere ilişkin 

bilgileri kaydederiz. 

Bu aşama tamamlandıktan sonra, payı devralan mevcut 

ortaklardan biri mi? yoksa yeni bir ortak mı? Sorularının 

cevabına göre işleme devam ederiz.  



Payı mevcut ortaklar dışından yeni bir kişinin devralıyor 

olması durumunda, bu kişiyi öncelikle ortak listesine 

eklemeliyiz. 

Limited şirkette ortak, gerçek kişi olabileceği gibi tüzel 

kişi de olabilir.  

Tüzel kişiler için de ticaret siciline kayıtlı olan ve kayıtlı 

olmayan şeklinde iki seçenek bulunmaktadır.  

Kayıtlı olmayan tüzel kişinin MERSİS’e kaydedilmesi için 

ilgili ticaret sicili müdürlüğüne başvurulması 

gerekmektedir. 

Biz örneğimizde gerçek kişi ortak ekleyeceğiz. 

Gerçek kişi ortak bilgisi, 

- Kimlik Kartı, 

- Nüfus Cüzdanı, 

- Pasaport,  

- Mavi Kart/Yabancı Kimlik, 

- Geçici Kimlik, 

belgesi bilgileri ile eklenebilmektedir.  

 



Yapılan giriş sonrasında Kimlik Paylaşım Sisteminden 

veya MERSİS veri tabanından bilgiler otomatik olarak 

alınmaktadır. 

Kayıtlı olmayan pasaport bilgisinin MERSİS’e 

kaydedilmesi için de ticaret sicili müdürlüğüne 

başvurulması gerektiğini hatırlatmak isteriz. 

Bilgileri kontrol ettikten sonra kaydederiz.  

Artık şirketimizin ortak listesine payı devralan ortağı 

eklemiş olduk. 

Payı devralanın mevcut ortaklardan biri olması 

durumunda yeni ortak eklememize gerek olmayacaktı. 

Sonraki aşamamız “Pay” bölümüne giriş yaparak “Pay 

Devri” başlığından devir işlemini yapmak.  

 

 



Açılan “Pay Devri” penceresinden “Devreden Ortak” ve 

“Devralan Ortak” seçimlerimizi yapar, “Devredilen 

Toplam Pay Adedini” girip kaydederiz. 

 

Bu aşamada bir hususu hatırlatmakta fayda var. Pay 

devriyle şirket tek ortaklı hale gelirse, şirketin tek pay 

sahipli bir limited şirket olduğu da tescil ve ilan edilir.  

Ayrıca, limited şirketlerde ortaklardan en az birinin 

müdür olması zorunlu olduğundan, tek ortağın müdür 

olması gerekmektedir. 

Bu işlemi de tamamladıktan sonra “Değişiklikleri Ön 

İzleme” butonu yardımıyla işlem kontrolünü 

sağlayabiliriz.    

Şimdi “Onaya Gönder” butonu yardımıyla başvurumuzu 

ticaret sicili müdürlüğü onayına gönderebiliriz.  

 



Başvuruyu onaya gönderdikten sonra, randevu 

menüsünden “Randevu Oluştur” butonu yardımıyla 

randevu günü ve saatini oluşturabiliriz. 

 

Başvuru yaptığımız ekranda “randevu oluştur” butonu 

bulunmuyorsa, tescil işlemi için doğrudan ticaret sicili 

müdürlüğüne gidebiliriz. 

Pay devrinin onaylandığı genel kurul kararının güvenli 

elektronik imza ile imzalanmış olması durumunda ayrıca 

noter onayı aranmamaktadır. 

Limited şirketlerin genel kurul kararları MERSİS 

üzerinden güvenli elektronik imzayla alınabilmektedir. 

Bu MERSİS’in sunduğu önemli bir hizmettir. 


